様式第4号(第6条関係)

令和6年度政務活動費収支報告書(出納簿)

			議員名	宇	野	晶
1	収	入				
	政 務	活 動 費	360,000]	
2	支	出				

(単位:円)

科目	金 額	備考
研究研修費	0	
調査旅費	7,930	
要請•陳情活動費	0	
資料作成費	24,830	
資料購入費	20,424	
広 報 費	5,670	
合 計	58,854	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

3	残	額	301,146	円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

 議員名
 宇
 野
 晶

 (単位:円)

											(平)匹。	
No.	年	月	日	摘 要	交 付 決定額	支 研究研修費 調査旅費 要請 陳情 活 動 費		出資料作成費,資料購入費,広報費			残額	
				令和6年度分政務活動費	360,000			位 男 貸	: 			360,000
1	6	4	6	コピー代(市制報告会資料)			! ! !	! ! ! !	! ! ! !		3,010	356,990
2	6	5	17	黄櫨の会 購読料、振込手数料			! ! !	! ! !	! ! ! !	5,100		351,890
3	6	8	6	視察旅費、お土産代(8/2 大分県 玖珠町)			7,930	! ! !	! ! !			343,960
4	6	8	2	書籍「キーワードブック特別支援教育」「実践教育法規2023年度版」 「最新の重要教育用語がよくわかる本」「最新教育動向」「健康教室増不登校の現状とその支援」						10,044		333,916
5	6	8	23	弁護士相談料(議会活動について の相談料)				! !	5,500			328,416
6	6	11	2	書籍「地方自治のしくみ」				: ! !	; ; ;	2,420		325,996
7	6	12	9	書籍「自治体職員のための情報公 開事務ハンドブック」			! !	! !		2,860		323,136
8	7	2	6	プリンター (1/2)					19,330			303,806
9	7	1	17	印刷代(市政報告会資料)				 	 		2,660	301,146
) - - -) 			
							1 1 1	i ! !	i 			
) ! !) 			
								 	i ! ! !			
								!				
							i i	! ! !	i i i			
							i i i	! ! !	! ! ! !			
							! ! !	! ! ! !	! ! ! !			
							; ! !	; ! !	; ! ! !			
									! ! !			
							· ·	: : :	: 			
								; ! !	; ! !			
					000 000	0	7,930	0	24,830	20,424	5,670	001 140
				計	360,000	支出合計		58,854		円	301,146	
	LL											